
 

  

      

   

                                                                                                     ANEXA LA HCL nr. 6/24 iunie 2016 

 

 

COMPONENŢA NOMINALĂ 

a comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Făgăraş 

 

1. Comisia de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi administrarea  

domeniului public şi privat al municipiului: 

 

Nr.crt. Numele şi prenumele Formaţiunea 

politică 

   

   1. Negrilă Ion PSD    

   2. Şuteu Marilena-Dorina FDGR    

   3. Bogdan Ion PSD    

   4. Motoc Alexandru PSD    

   5. Malene Petru PER    

   6 Gabor Constantin Aurelian PNL    

   7. Mogoş Remus-Miron PNL    

 

2. Comisia de organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia 

mediului înconjurator, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură: 

 

Nr.crt. Numele si prenumele Formaţiunea 

politică 

   

   1. Ercău Bruno FDGR    

   2. Suciu Andreea-Oana PSD    

   3. Alexandru Florin PSD    

   4. Clonţ Dan-Valentin PSD    

   5. Mănduc Constantin Sorin PNL    

   6. Mazilu Alexandru-Dorin PNL    

   7. Cîrje Cătălin-George ALDE    

 

3. Comisia pentru servicii publice, pentru comerţ şi agricultură: 

Nr.crt. Numele si prenumele Formaţiunea 

politică 

   

   1. Popa Ovidiu-Nicolae ALDE    

   2. Lup Lucian-Gheorghe PSD    

   3. Stengel Norbert FDGR    

   4. Mogoş Remus-Miron PNL    

   5. Biza Radu Stelian Partida Romilor 

“Pro Europa” 

   



 

4. Comisia pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, 

sportive şi de agrement: 

 

Nr.crt. Numele si prenumele Formaţiunea 

politică 

   

   1. Alexandru Florin PSD    

   2. Biza Radu Stelian Partida Romilor 

“Pro Europa” 

   

   3. Negrilă Ion PSD    

   4. Şuteu Marilena-Dorina FDGR    

   5. Mănduc Constantin Sorin PNL    

   6. Mazilu Alexandru-Dorin PNL    

   7. Motoc Carla-Florentina PNL    

 

 

5. Comisia pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 

drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor: 
 

Nr.crt. Numele si prenumele Formaţiunea 

politică 

   

   1. Bogdan Ion PSD    

   2. Malene Petru PER    

   3. Motoc Alexandru PSD    

   4. Lup Lucian-Gheorghe PSD    

   5. Ercău Bruno FDGR    

   6. Gabor Constantin Aurelian PNL    

   7. Cîrje Cătălin-George ALDE    

 

 

6. Comisia de turism, relaţii externe şi integrare europeană: 
 

Nr.crt. Numele si prenumele Formaţiunea 

politică 

   

   1. Stengel Norbert FDGR    

   2. Clonţ Dan-Valentin PSD    

   3. Suciu Andreea-Oana PSD    

   4. Motoc Carla-Florentina PNL    

   5. Popa Ovidiu-Nicolae ALDE    

 

 

 

 

NOTĂ: Poziţiile 1 şi 2 sunt preşedintele şi secretarul comisiei respective.  
 

           

                                                               

 

 


